
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Магадан 

О награждении Почетной грамотой Магаданской областной Думы 

В соответствии с Положением о поощрениях Магаданской областной 
Думы, утвержденным постановлением Магаданской областной Думы 
от 20 апреля 2018 года № 944, Магаданская областная Дума 
п о с т а н о в л я е т: 

1. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской 

области, высокий профессионализм и в связи с пуском 4 агрегата 

Усть-Среднеканской гидроэлектростанции наградить Почетной грамотой 

Магаданской областной Думы: 

Баринова Анатолия Алексеевича - руководителя административного 

обеспечения публичного акционерного общества «Колымаэнерго»; 

Боровского Дмитрия Ивановича - директора филиала «Колымская 
гидроэлектростанция имени Фриштера Ю.И.» публичного акционерного 
общества « Колымаэнерго»; 

Горба Андрея Алексеевича - электросварщика ручной сварки 6 разряда 
мекмастерских службы ремонтов филиала .«Колымская гидроэлектростанция 
имени Фриштера Ю.И.» публичного акционерного общества «Колымаэнерго»; 

Котляра Олега Николаевича - начальника лаборатории натурных 
наблюдений 	филиала 	«Колымская 	гидроэлектростанция 	имени 
Фриштера Ю.И.» публичного акционерного общества «Колымаэнерго». 

2. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в работу 
по музыкальному воспитанию обучающихся, творческое отношение 
к педагогической деятельности и в связи с 305-летием со дня образования 

поселка Армань наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы 
Усачёву Татьяну Васильевну - преподавателя Магаданского областного 



ь 

2 

государственного бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Детская музыкальная школа п. Армань». 

3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм 
и в связи с профессиональным праздником -Днем металлурга наградить 
Почетной грамотой Магаданской областной Думы: 

Ломегу Андрея Николаевича - начальника аэродромной службы горно-
обогатительного комбината «Кубака» общества с ограниченной 
ответственностью «Омолонская золоторудная компания»; 

Матвеева Артура Петровича - главного маркшейдера производственно-
технического управления Магаданского филиала Акционерного общества 
«Полиметалл Управляющая Компания»; 

Чарушину Оксану Павловну - ведущего юрисконсульта дирекции 
по правовым вопросам Магаданского филиала Акционерного общества 
«Полиметалл Управляющая Компания». 

4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, 
активное участие в общественной деятельности Омсукчанского городского 
округа и в связи с празднованием 25-летия общества с ограниченной 

ответственностью «Рыбная компания» наградить Почетной грамотой 
Магаданской областной Думы: 

Гамзюка Алексея Валерьевича - обработчика рыбы и морепродуктов 
общества с ограниченной ответственностью «Рыбная компания»; 

Тюгаеву Екатерину Анатольевну - бухгалтера общества с ограниченной 
ответственностью «Рыбная компания». 

5. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, 
большой личный вклад в реализацию социально-экономической политики 
Магаданской области, активную общественно-политическую деятельность 
и в связи с празднованием 25-летия общества с ограниченной ответственностью 
«Рыбная компания» наградить Почетной грамотой Магаданской областной 
Думы Ахметгалеева Фарида Амирхановича - генерального директора общества 
с ограниченной ответственностью «Экспедиция-Тур». 

б. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, 
значительный вклад в развитие местного самоуправления в Магаданской 
области и в связи с 68-летием образования Омсукчанского района наградить 
Почетной грамотой Магаданской областной Думы Анисимову Ирину 



3 

Вячеславовну - заместителя главы администрации Омсукчанского городского 
округа по социальным вопросам. 

7. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, 
личный вклад в развитие архивной службы на территории Магаданской области 
и в связи с празднованием 105-летия органов записи актов гражданского 
состояния Российской Федерации наградить Почетной грамотой Магаданской 

областной Думы Сичкарёву Карину Александровну - руководителя отдела 

записи актов гражданского состояния департамента административных органов 
Магаданской области. 

8. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 
и подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов 


	00000001
	00000002
	00000003

